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Ad1

Pershkrimi dhe te dhena kryesore teknike Njesia

Sherben per sinjalizimin e prezences se tensionit
Automat magneto-termik per mbrojtjen nga lidhjet e shkurtera dhe
mbingarkesat e sistemit te ndriçimit dhe prizat e instaluara ne panelin e
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Kuti shperndarese

Klemat

Kontaktore 4 polar per komandimin e sistemit te ndriçimit 380VAC, 16A

Prize industriale paneli, 2P+T, 220VAC, 16A

Prize Shuko universale, 2P+T, 220VAC, 16A
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Kuti me kapak, hermetike, 4 module, shkalla e hermeticitetit IP55

Terminale elektrike per lidhje e furnizimit kryesor te panelit dhe linjave te
ndriçimit dhe komandimit sipas skemes elektrike qe jepet ne projekt
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